Av. Mal. Costa e Silva, 111 -  Fone/Fax:  (49) 3562-2000

89570-000 – PINHEIRO PRETO – SC.

PORTARIA Nº 028 DE 12 DE JANEIRO DE 2017.

DESIGNA FABIANA ORÇATTO PARA ACUMULAR INTERINAMENTE AS
FUNÇÕES DO CARGO DE PROVIMENTO EM COMISSÃO DE SECRETÁRIA DE

EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

PEDRO RABUSKE, Prefeito de Pinheiro Preto, Estado
de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º. DESIGNAR a partir de 02 de janeiro de 2017, FABIANA ORÇATTO,

brasileira, solteira, inscrita no CPF nº. 039.994.639-02, residente e domiciliada na

Linha São Roque, Interior no Município de Pinheiro Preto-SC, para acumular

interinamente as funções do cargo de provimento em comissão de Secretária

Municipal de Educação, Cultura e Esportes, juntamente com seu respectivo cargo

de Secretária de Administração.

Art. 2º.  Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos a

partir de 02 de janeiro de 2017.

Centro Administrativo de Pinheiro Preto – 12 de janeiro de 2017.

PEDRO RABUSKE
Prefeito Municipal